yazıldıktan sonra sivri kemer formlu bir tepelikle sonlandırılmaktadır.

Tepelik içerisinde ise rûmî ve hatâyî grubu bezemelerin oluşturduğu

simetrik kompozisyonlar görülmektedir (Perçem, 2018, 465-493),

(Ayanoğlu, 1958, 194-198). Dört adet şahidenin sadece bir tanesinde

tarih (830/1426) yazılıdır.

Fotoğraf 1. Geyve Elvanbey Zaviyesi-Sinan Bey İmareti, Fatih

Devri Şahideleri

Kaynak: BP, Statistical Review of World Energy, 2019

Sakarya sınırlarında 17. yüzyıla ait 3 mezar taşı bulunmaktadır. Safiye

Hanım’a ait olan şahidenin gövdesi kare kesitli, üç yüzeyi manzum

kapsamındaki mezar taşlarında bu türe benzer başka bir örnek yoktur.

Emetullah Hatun’a (1109/1697) ait şahide; celî sülüs hatla 5 satır

yazılmıştır. Fatma Hanım’a (1110/1698) ait kitabe ise cetvel

çekilmeden celî sülüs hatla 5 satır halinde yazılmıştır. 17. yüzyıla ait

bu üç şahidenin yazı türü celî sülüs olup kullanılan dil oldukça sadedir.

Fotoğraf 2. Safiye-1049/1639, Emetullah Hatun – 1109/1697,

Fatma-1110/1698 Hanım’a ait 17. yy. Şahideleri

Kaynak: BP, Statistical Review of World Energy, 2019

18. yüzyılın ilk yarısına tarihlenen mezar taşlarının dağılımına

bakıldığında; 22 mezarlıkta toplam 29 şahidenin 2 tanesi kadın

medfunlara ait olup tamamında sadece baş taşı bulunmaktadır.